See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 40, 53, 54, 54 b, 55, 67, 70. 
Rot. Hundred, vol. ii. p. 2. In the Lord Treas. Rem. Office, 

Certificatio facta Regi in Cancellaria pro Abbate de Sulby. 
Mich. Rec. 11 Edw. III. 

There is a Paper Survey of Sulby Abbey, temp. Hen. VIII., in the 
Augmentation Office, and in the Chapter-House, Westminster, an ac¬ 
count of Debts due to the Abbey, also temp. Hen. VIII. 

For the SEAL, see Tanners Notes on Arms, in the Introduction 
to the Notitia Monastica, where he says, the Seal was the Blessed 
Virgin with her Babe in one Arm, and a branch in the other. 
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Welleford, ipsam ecclesiam de Welleford, et novem caru- 
catas terrae in Suleby, et quaecumque in villS. de Welleford, 
vel in aliis locis eis just6 collata sunt, in terris et tenuris, et 
possessionibus, in puram elemosinam, imperpetuum. Prae- 
cipiraus erg5, ut de hiis atque omnibus aliis terris, vel pos¬ 
sessionibus, quae eisdem canonicis in elemosinam datae sunt, 
sint quieti ipsi et homines de shirys, et de hundredis, et de 
scutagiis, et de relef, et de auxiliis vicecomitum et ministro- 
rum suorum; et de operatione castellorum et parcorum, et 
murorum, et sepium. Volumus etiam, et firmiter praecipi- 
mus, quod iidem canonici et omnes res et homines eorum 
sint quieti de thelonio, et 'stalagio, et passagio, et pontagio, 
et pedagio, et omni alia consuetudine et seculari exactione, 
de omnibus rebus quas emerint, vel vendiderint, vel depor- 
tari fecerint per terrain et per aquam in omni loco potestatis 
nostrae. Prohibemus etiam ne de ullo tenemento suo po- 
nantur in placitum, nisi coram nobis vel coram capitali jus- 
ticiario nostro, super forisfacturam nostram decern librarum. 
Teste, Willielmo de Mandeville. 

NUM. III. 

Carta Roberti de Paviley Militis, de Manerio de Suleby, 
et Advocatione Ecclesiae. 

[Ex autog. in bibl. Hatton.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Robertus de 
Pavily miles, filius Roberti de Pavily, dedi, concessi, et hac 
praesenti carta mefi confirmavi Deo et beatae Mariae, et ab- 
bati et conventui de Suleby, pro salute animae meae et Sarae 
uxoris meae et omnium antecessorum et successorum meo- 
rum, in liberam et perpetuam elemosinam, totum manerium 
meum de Suleby, cum advocatione ecclesiae ejusdem villae, 
et cum omnibus pertinentiis suis, sine ullo retenemento. 
Habendum et tenendum dictis abbati, et conventui, et eorum 
successoribus, libere, quiete, sicut ego melitts, plenius, vel li- 
berids unquam tenui vel tenere potui. Reddendo indd an- 
nuatim abbati et conventui Westmonasterii, dominis feodi, 
centum et duos solidos sterlingorum, ad quatuor terminos 
anni. Videlicet ad Pascha Domini, vel infra quindenam 
ejusdem, viginti quinque solidos, et sex denarios; et ad fes- 
tum sancti Joh. Baptistse, vel infra quindenam ejusdem, vi¬ 
ginti quinque solidos, et sex denarios; et ad festum sancti 
Michaelis, vel infra quindenam ejusdem, viginti quinque 
solidos et sex denarios; et ad Natale Domini vel infra quin¬ 
denam ejusdem, viginti quinque solidos et sex denarios ; 
et mihi vel haeredibus meis unam libram cimini, vel duos 
denarios ad Pascha Domini annuatim, apud Suleby per- 
cipiendum, pro omnibus servitiis, consuetudinibus, et 
demandis; salvo forinseco servitio. Et pro hac dona- 
tione et concessione dederunt mihi praedicti abbas et con- 
ventus de Suleby ducentas et quadraginta marcas ester- 
lingorum prae manibus. Et ego praedictus Robertus de 
Paviley, et haeredes mei, totum praedictum manerium de 
Suleby, cum advocatione ecclesiae ejusdem villas, et cum om¬ 
nibus pertinentiis suis, sicut praedictum est, contra omnes 
gentes warantizabimus in perpetuum. Hiis testibus, do¬ 
minis Simone de Trop, et Henrico de Oseville, militibus; 
Alano de Swineford; Johanne de Lodbroc, de Barisword; 
Johanne Luvet de Welleford; Ada de Turneby; Willielmo 
filio Osberti de eadem; Roberto Motun ; Will, de Muns ; 
Roberto le Fucuner de Suleby, et multis aliis.